
 

 

      UBND TỈNH TÂY NINH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     

         Số:             /QĐ-SNN                        Tây Ninh, ngày       tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Quyết định số 58/2015/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh; 

Quyết định số 39/2019/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung khoản 2 và khoản 3 Điều 3 Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 58/2015/QĐ-

UBND  ngày 15 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính 

phủ về công tác văn thư; 

Căn cứ Quyết định số 2540/QĐ-BNN-VP ngày 08 tháng 6 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Quy chế làm việc của 

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 3095/QĐ-BNN-VP ngày 15 

tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa đổi, 

bổ sung một số nội dung của Điều 7, Quy chế làm việc ban hành kèm theo Quyết 

định số 2540/QĐ-BNN-VP ngày 08/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây 

Ninh; Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 3 Quy chế làm việc của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 18 

tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn. 



2 
 

 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 245/QĐ-SNN ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn ban hành Quy chế làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực 

thuộc Sở căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- UBND tỉnh; 

- Đảng ủy Sở; 

- Công đoàn Ngành; 

- BCH Đoàn TNCS HCM Sở; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Phòng NN và PTNT các huyện;  

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 


		2022-02-18T07:47:56+0000
	Not specified


		2022-02-21T10:58:56+0000
	Not specified


		2022-02-21T10:58:57+0000
	Not specified


		2022-02-21T10:58:58+0000
	Not specified




